DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA ARTE,
JOGOS E BRINCADEIRAS NA EDUCAÇÃO DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL: AÇÕES ATRAVÉS DE OFICINAS de autoria de MARIA BEATRIZ
FABRICIO AMORIM, NORMA MARIA DE LIMA, ANNA REGINA DE ARRUDA
FERNANDES, OSCAR JOSÉ PIRES NETO, EMMANUELLE DA SILVA DUARTE, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133675

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133675